
Образец на понуда за дел  III. Локација за поставување урбана опрема за продажба на  

           уметнички слики 

 
ВРЗ ОСНОВА НА ОБЈАВЕНИОТ ОГЛАС БР. 01/2020  ЗА  ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА 

ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НА ПОВРШИНИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ДОСТАВУВАМ 

 

      П  О  Н  У  Д  А 

 

1. ОПШТ  ДЕЛ 

1.1. Име на понудувачот:________________________________________________________________  

 (назив на правно лице според тековна состојба или име,татково име и презиме за физичко лице) 

 

1.2 Контакт информации 

 

Седиште/адреса:  ________________________________________________________________  

Телефон:                __________________________моб.телефон____________________________  

факс:                        ________________________________________________________________  

Е-пошта:                 ________________________________________________________________  

Лице за контакт: _____________________________________________________  

 

1.3 Одговорно лице (управител) : ____________________________________________________ 

 

1.4 Даночен број : ___________________________      ЕМБС        _________________________ 

 

1.5 ЕМБГ : ___________________________  (за физичко лице) 

 

Во прилог на понудата доставувам: 

1. За правни субјекти 

- Потврда за регистрирана дејност издадена од Централен регистар на РСМ или соодветен 

документ-доказ дека припаѓа на соодветно здружение – (не постари од 6 месеци) 

- Потврда дека нема заостанати обврски кон општината 

2. За физички лица 

- Фотокопија од лична карта 

- Потврда дека нема заостанати обврски кон општината 

 

2. ФИНАНСОВА ПОНУДА 

Број на локација Намена на локацијата Месечна закупнина Закупнина за три месеци 

    

 

Со зборови      ________________________________________________________________ денари 

(се внесува понуден износ за три месеци 

 

           Дата                                                          Подносител на понудата 




